

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0382192936
---	-----------------------	----------------

2	08/06/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:05:01 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ალი გული	415594440
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქ.ჭიათურის აკაკი წერეთლის სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	215593043
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ჭიათურა მშენებელი დეკანოზისვილელს 1 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წყალი სწო 1.5ლტ	04	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
2	ყავა	020	ცალი	1.0000	6.2000	6.2000
3	შაქარი პაჩკის	022	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
4	ღვინო 5ლტ	127	ცალი	4.0000	12.0000	48.0000
5	ლიკანი 1.5	168	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000

13	87.7 - ოთხმოცდაშვიდი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	08/06/2018	დრო (საათი, წუთი)	17:05:01
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/06/2018, 13:08:03

0382192936 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ჭიქა მყარი	16	ცალი	50.0000	0.1500	7.5000
7	ერთჯერადი თეპში	233	ცალი	50.0000	0.1000	5.0000
8	კოკა-კოლა ზერო 2ლ	112	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
9	სალპეტეი	172	ცალი	1.0000	1.1000	1.1000

13 87.7 - ოთხმოცდაშვიდი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 08/06/2018 17:05:01

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/06/2018, 13:08:03